Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

                                              Двадцать четвертая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2012 г.                                             № 24/419                       г. МОЛОДОГВАРДЕЙСК

«О предварительном  согласовании
выбора места земельного участка
под размещение гаража Гуменюк Р.С.»
Рассмотрев заявление гражданина Гуменюк Романа Сергеевича  о выборе  места земельного участка под размещение  гаража,    руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 12,  ст. 123  Земельного Кодекса Украины,  Законом Украины “Об основах социальной защищенности инвалидов в Украине»  - городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Отказать в  выборе места земельного участка под размещение  гаража гражданину Гуменюк Роману Сергеевичу    на земельном участке площадью до 0,0040га, расположенный на землях территориальной громады г. Молодогвардейска,  по адресу: г. Молодогвардейск, ул.  Тюленина, (район ВГСЧ).
2. . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                              Д.К. ХАСАНОВ